
школа 53

Главный судья: Ижевск

Главный секретарь: Ижевск

МЕСТО Фамилия, имя Год рождения
Звание / 

Разряд
Субъект РФ Город, клуб 

Выполненный 

разряд

1 Черкасова Екатерина 1999 МС Свердловская область Екатеринбург

2 Кононова Марина 1986 МСМК Удмуртская Республика Ижевск

3 Бархатова Елена 1976 МС Удмуртская Республика Ижевск

3 Москотина Лилия 1963 МС Пермский край Пермь

5-8 Харитонова Арина 2003 1 Удмуртская Республика Ижевск

5-8 Борискина Анна 2002  КМС Удмуртская Республика Ижевск

5-8 Вяльшина Ольга 1977 1 Удмуртская Республика Ижевск

5-8 Суворова Анастасия 1998 МС Свердловская область Екатеринбург

9-16 Андрончик Оксана 1972 МС ЯНАО Озерск

9-16 Суслопарова Людмила 1981 КМС Удмуртская Республика Селты

9-16 Вечелковская Диана 1998 МС Свердловская область Екатеринбург

9-16 Фефилова Наталья 1973 МС Удмуртская Республика Ижевск

9-16 Пономарёва Анастасия 2006 1 Удмуртская Республика Ижевск

9-16 Тенсина Мария 2006 2 Удмуртская Республика Ижевск

9-16 Анацкая Ольга 1955 КМС Пермский край Пермь

9-16 Вичужанина Ирина 1987 МС Удмуртская Республика Ижевск

17-32 Наговицына Елена 1973 1 Удмуртская Республика Ижевск

17-32 Ишкинина  Рузалия 1997 КМС Республика Башкаркостан Уфа

17-32 Безносова Вера 1973 КМС Удмуртская Республика Ижевск

17-32 Артамонова Ульяна 2000 КМС Удмуртская Республика Ижевск

17-32 Лебеденко Ирина 1968 1 Челябинская область Озёрск

17-32 Утробина Марина 1980 МС Удмуртская Республика Ижевск

17-32 Райкова Юлия 1986 КМС Удмуртская Республика Ижевск

17-32 Загребина Татьяна 1986 МС Удмуртская Республика Ижевск

17-32 Плеханова  Ольга 1997 1 Республика Башкаркостан Уфа

17-32 Сибгатуллина Татьяна 1977 МС Удмуртская Республика Ижевск

17-32 Глухова Диана 2002 1 Удмуртская Республика Ижевск

17-32 Малых Наталья 1977 МС Удмуртская Республика Ижевск

17-32 Нинилина Светлана 2003 3 Удмуртская Республика Ижевск

17-32 Русских Надежда 1955 1 Удмуртская Республика Селты

17-32 Баеш  Ксения 1995  КМС Удмуртская Республика Ижевск

17-32 Гордеева Карина 2003 1 Удмуртская Республика Ижевск

33-36 Касимова Елена 2000 КМС Удмуртская Республика Ижевск

33-36 Федотова Елена 2002 3 Удмуртская Республика Ижевск

33-36 Киреева Валерия 2004 2 Удмуртская Республика  Ижевск

33-36 Хохрякова Елена 1984 1 Удмуртская Республика Воткинск

 С.В.Полушкин

М.Н. Кононова

М.Н.Утробина

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Одиночный разряд. Женщины

Место проведения:  г.Ижевск, ул. Молодежная 64 11.02.2018

Главный секретарь, судья ВК

Зам.главного судьи, судья ВК

Рейтинговый турнир Федерации дартс России

501, 1 этап - групповой 

501, 2 этап- по олимпийской 

системе

Главный судья, судья ВК

Жюри соревнований: Регламент:

Полушкин С.В.

 Кононова М.Н.

Региональные спортивные соревнования

Открытый Чемпионат Удмуртской Республики по дартс

Ижевск, 2018



школа 53

Главный судья: Ижевск

Главный секретарь: Ижевск

МЕСТО Фамилия, имя Год рождения
Звание / 

Разряд
Субъект РФ Город, клуб 

Выполненный 

разряд

Москотина Лилия 1963 МС Пермский край Пермь

Бархатова Елена 1973 МС Удмуртская Республика Ижевск

Харитонова Арина 2003 1 Удмуртская Республика Ижевск

Борискина Анна 2002  КМС Удмуртская Республика Ижевск

Фефилова Наталья 1973 МС Удмуртская Республика Ижевск

Кононова Марина 1986 МСМК Удмуртская Республика Ижевск

Суворова Анастасия 1998 МС Свердловская область Екатеринбург

Анацкая Ольга 1955 КМС Пермский край Пермь

Черкасова Екатерина 1999 МС Свердловская область Екатеринбург

Вечелковская Диана 1998 МС Свердловская область Екатеринбург

Вяльшина Ольга 1977 1 Удмуртская Республика Ижевск

Вичужанина Ирина 1987 МС Удмуртская Республика Ижевск

Андрончик Оксана 1972 МС ЯНАО Озерск

Лебеденко Ирина 1968 1 Челябинская область Озёрск

Пономарёва Анастасия 2006 1 Удмуртская Республика Ижевск

Тенсина Мария 2006 2 Удмуртская Республика Ижевск

Плеханова  Ольга 1997 1 Республика Башкаркостан Уфа

Ишкинина  Рузалия 1997 КМС Республика Башкаркостан Уфа

Суслопарова Людмила 1981 КМС Удмуртская Республика Селты

Безносова Вера 1973 КМС Удмуртская Республика Ижевск

Сибгатуллина Татьяна 1977 МС Удмуртская Республика Ижевск

Малых Наталья 1977 МС Удмуртская Республика Ижевск

Глухова Диана 2002 1 Удмуртская Республика Ижевск

Гордеева Карина 2003 1 Удмуртская Республика Ижевск

Касимова Елена 2000 КМС Удмуртская Республика Ижевск

Михайлова Светлана 2003 1 Удмуртская Республика Ижевск

Загребина Татьяна 1986 МС Удмуртская Республика Ижевск

Журавлева Валерия 1999 КМС Удмуртская Республика Ижевск

Саляхова Айгуль 1989 МС Удмуртская Республика Ижевск

Утробина Марина 1980 МС Удмуртская Республика Ижевск

Русских Надежда 1955 1 Удмуртская Республика Селты

Хохрякова Елена 1984 1 Удмуртская Республика Воткинск

Райкова Юлия 1986 КМС Удмуртская Республика Ижевск

Наговицына Елена 1973 1 Удмуртская Республика Ижевск

 С.В.Полушкин

М.Н. Кононова

М.Н.Утробина

Рейтинговый турнир Федерации дартс России

Региональные спортивные соревнования

9-16

9-16

Жюри соревнований:

501, по олимпийской системе

Чемпионат Удмуртской Республики по дартс

Место проведения:  г.Ижевск, ул. Молодежная 64

9-16

5-8

9-16

9-16

Регламент:

1

2

Главный секретарь, судья ВК

Зам.главного судьи, судья ВК

Главный судья, судья ВК

9-16

9-16

17

9-16

Полушкин С.В.

Ижевск, 2018

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Парный разряд. Женщины

5-8

5-8

5-8

Кононова М.Н.

11.02.2018

3

3



школа 53

Главный судья: Ижевск

Главный секретарь: Ижевск

МЕСТО Фамилия, имя Год рождения
Звание / 

Разряд
Субъект РФ Город, клуб 

Выполненный 

разряд

1 Курицин Михаил 2000 МС Пермский край Пермь

2 Фадеев Кирилл 1986 МС Пермский край Пермь

3 Горбунов Дмитирий 1977 МС Свердловская область Новоуральск 

3 Мишин Михаил 1971 1 Самарская область Тольятти

5-8 Чупин Сергей 1968 КМС Удмуртская Республика Глазов

5-8 Корякин Виктор 1965 МС Пермский край Пермь

5-8 Ситкарев Дмитрий 1969 КМС Челябинская область Челябинск

5-8 Пашенцев Владимир 1980 КМС Челябинская область Снежинск

9-16 Уралов Андрей 1963 КМС Самарская область Тольятти

9-16 Наговицын Алексей 1973 МС Удмуртская Республика Ижевск

9-16 Макушин Михаил 1989  МС Челябинская область Челябинск

9-16 Башарин Александр 1964 КМС Челябинская область Челябинск

9-16 Облыгин Петр 1960 1 Самарская область Тольятти

9-16 Степанов Александр 1965 КМС Удмуртская Республика С.Селты

9-16 Васильев Олег 2001 КМС Удмуртская Республика Ижевск

9-16 Федоров Дмитрий 1974 КМС Удмуртская Республика Ижевск

17-32 Башегуров Игорь 1986 1 Удмуртская Республика Ижевск

17-32 Кутявин Игорь 1961 КМС Удмуртская Республика Ижевск

17-32 Козуляев Александр 1968 КМС Удмуртская Республика Ижевск

17-32 Бердников Владимир 1974 КМС Удмуртская Республика Ижевск

17-32 Саньков Николай 1961 КМС Самарская область Тольятти

17-32 Чащухин Станислав 1966 МС Пермский край Пермь

17-32 Колегов Алексей 1984 КМС Удмуртская Республика Ижевск

17-32 Еникеев Ренат 1995 КМС Республика Башкортостан Уфа

17-32 Уткин Евгений 1983 КМС Удмуртская Республика Казань

17-32 Липин Константин 1974 1 Удмуртская Республика Ижевск

17-32 Романов Александр 1985 КМС Удмуртская Республика Ижевск

17-32 Ившин Антон 2007 3 Удмуртская Республика Ижевск

17-32 Чирков Михаил 1989 1 Удмуртская Республика Ижевск

17-32 Сюбкаев Тамерлан 2002 1 Удмуртская Республика Ижевск

17-32 Гарифуллин Ренат 1966 2 Удмуртская Республика Ижевск

17-32 Роженцев Алексей 1978 КМС Республика Башкортостан Уфа

33-64 Туров Роман 1977 1 Удмуртская Республика Ижевск

33-64 Крашенко Александр 1962 КМС Удмуртская Республика Ижевск

33-64 Читракев Николай 1987 1 Удмуртская Республика Ижевск

33-64 Шарыгин Антон 1985 1 Удмуртская Республика Ижевск

33-64 Бортников Вячеслав 1959 КМС Удмуртская Республика Ижевск

33-64 Тухватуллин Тимур 2006 1 Удмуртская Республика Ижевск

33-64 Никитин Александр 1976 1 Удмуртская Республика Ижевск

33-64 Сабитов Сергей 1962 КМС Удмуртская Республика Воткинск

33-64 Королев Михаил 1984 1 Удмуртская Республика Ижевск

33-64 Варламов Дмитрий 1973 КМС Удмуртская Республика Воткинск

33-64 Сметанин Георгий 1956 КМС Удмуртская Республика Ижевск

33-64 Чирков Михаил 1989 1 Удмуртская Республика Ижевск

33-64 Спичонок Игорь 1971 МС Удмуртская Республика Ижевск

33-64 Мухаметгарипов Фидарис 1962 КМС Удмуртская Республика Ижевск

33-64 Стефюк Олег 2004 2 Удмуртская Республика Ижевск

33-64 Мордвин Анатолий 1969 2 Удмуртская Республика Ижевск

33-64 Артамонов Александр 1972 МС Удмуртская Республика Ижевск

33-64 Новоселов Антон 1986 1 Удмуртская Республика Ижевск

33-64 Буторин Данилл 1996 1 Удмуртская Республика Ижевск

33-64 Миннегалиев Тимур 2004 1 Удмуртская Республика Ижевск

33-64 Попцов Александр 1981 1 Удмуртская Республика Ижевск

33-64 Буслаев Сергей 1975 КМС Удмуртская Республика Ижевск

501, 1 этап - групповой 

501, 2 этап- по олимпийской 

системе

Место проведения:  г.Ижевск, ул. Молодежная 64 11.02.2018

Жюри соревнований: Регламент:

Полушкин С.В.

 Кононова М.Н.

Одиночный разряд. Мужчины

Рейтинговый турнир Федерации дартс России

Региональные спортивные соревнования

Открытый   Чемпионат  Удмуртской Республики по дартс

Ижевск, 2018

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ



33-64 Урасинов Роман 1984 1 Удмуртская Республика Ижевск

33-64 Капустин Кирилл 2004 2 Удмуртская Республика Ижевск

33-64 Юминов Александр 2006 1 Удмуртская Республика Ижевск

33-64 Тихонов Егор 1997 1 Удмуртская Республика Ижевск

33-64 Соловьев Владимир 1974 1 Удмуртская Республика Ижевск

33-64 Кузнецов Тихон 1996 КМС Удмуртская Республика Ижевск

33-64 Шестаков Иван 2003 2 Удмуртская Республика Ижевск

33-64 Жилин Дмитрий 1974 1 Удмуртская Республика Ижевск

33-64 Корепанов Алексей 1978 1 Удмуртская Республика Ижевск

33-64 Тимофеев Дмитрий 1999 КМС Удмуртская Республика Ижевск

65-68 Дубинин Олег 1995 КМС Удмуртская Республика Ижевск

65-68 Коробейников Артур 1994 КМС Удмуртская Республика Ижевск

65-68 Волков Максим 1995 КМС Удмуртская Республика Ижевск

 65-68 Поздеев Алексей 1978 1 Удмуртская Республика Ижевск

 С.В.Полушкин

М.Н. Кононова

М.Н.Утробина

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья ВК

Зам.главного судьи, судья ВК



школа 53

Главный судья: Ижевск

Главный секретарь: Ижевск

МЕСТО Фамилия, имя Год рождения
Звание / 

Разряд
Субъект РФ Город, клуб 

Выполненный 

разряд

Курицин Михаил 2000 МС Пермский край Пермь

Фадеев Кирилл 1986 МС Пермский край Пермь

Уралов Андрей 1963 КМС Самарская область Тольятти

Саньков Николай 1961 КМС Самарская область Тольятти

Горбунов Дмитирий 1977 МС Свердловская область Новоуральск 

Федоров Дмитрий 1974 КМС Удмуртская Республика Ижевск

Мишин Михаил 1971 1 Самарская область Тольятти

Облыгин Петр 1960 1 Самарская область Тольятти

Васильев Олег 2001 КМС Удмуртская Республика Ижевск

Сюбкаев Тамерлан 2002 1 Удмуртская Республика Ижевск

Макушин Михаил 1989  МС Челябинская область Челябинск

Башарин Александр 1964 КМС Челябинская область Челябинск

Наговицын Алексей 1973 МС Удмуртская Республика Ижевск

Кутявин Игорь 1961 КМС Удмуртская Республика Ижевск

Ситкарев Дмитрий 1969 КМС Челябинская область Челябинск

Пашенцев Владимир 1980 КМС Челябинская область Снежинск

Уткин Евгений 1983 КМС Удмуртская Республика Казань

Иванов Алексей 1968 1 Удмуртская Республика Ижевск

Чащухин Станислав 1966 МС Пермский край Пермь

Корякин Виктор 1965 МС Пермский край Пермь

Корепанов Алексей 1978 1 Удмуртская Республика Ижевск

Никитин Александр 1976 1 Удмуртская Республика Ижевск

Козуляев Александр 1968 КМС Удмуртская Республика Ижевск

Романов Александр 1985 КМС Удмуртская Республика Ижевск

Крашенко Александр 1962 КМС Удмуртская Республика Ижевск

Бортников Вячеслав 1959 КМС Удмуртская Республика Ижевск

Бердников Владимир 1974 КМС Удмуртская Республика Ижевск

Степанов Александр 1965 КМС Удмуртская Республика С.Селты

Мухаметгарипов Фидарис 1962 КМС Удмуртская Республика Ижевск

Гарифуллин Ренат 1966 2 Удмуртская Республика Ижевск

Роженцев Алексей 1978 КМС Республика Башкортостан Уфа

Еникеев Ренат 1995 КМС Республика Башкортостан Уфа

Шарыгин Антон 1985 1 Удмуртская Республика Ижевск

Колегов Алексей 1984 КМС Удмуртская Республика Ижевск

Новиков Юрий 1983 1 Удмуртская Республика Ижевск

Чупин Сергей 1968 КМС Удмуртская Республика Глазов

Ившин Антон 2007 3 Удмуртская Республика Ижевск

Тухватуллин Тимур 2006 1 Удмуртская Республика Ижевск

Читракев Николай 1987 1 Удмуртская Республика Ижевск

Чирков Михаил 1989 1 Удмуртская Республика Ижевск

Туров Роман 1977 1 Удмуртская Республика Ижевск

 Митрюков Егор 2006 2 Удмуртская Республика Ижевск

Липин Константин 1974 1 Удмуртская Республика Ижевск

Сабитов Сергей 1962 КМС Удмуртская Республика Воткинск

Артамонов Александр 1972 МС Удмуртская Республика Ижевск

Спичонок Игорь 1971 МС Удмуртская Республика Ижевск

Башегуров Игорь 1986 1 Удмуртская Республика Ижевск

Юминов Александр 2006 1 Удмуртская Республика Ижевск

Миннегалиев Тимур 2004 1 Удмуртская Республика Ижевск

Новоселов Антон 1986 1 Удмуртская Республика Ижевск

Гордеев Михаил 1968 КМС Удмуртская Республика Ижевск

Стефюк Олег 2004 2 Удмуртская Республика Ижевск

17-32

17-32

17-32

17-32

17-32

17-32

17-32

17-32

17-32

5-8

5-8

9-16

9-16

9-16

9-16

9-16

9-16

9-16

9-16

17-32

5-8

11.02.2018

Жюри соревнований: Регламент:

Полушкин С.В.
501, по олимпийской системе

 Кононова М.Н.

Место проведения:  г.Ижевск, ул. Молодежная 64

1

2

3

3

5-8

Парный разряд. Мужчины

Рейтинговый турнир Федерации дартс России

Региональные спортивные соревнования

Открытый   Чемпионат  Удмуртской Республики по дартс

Ижевск, 2018

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ



Новолодский Дмитрий 1974 КМС Удмуртская Республика Ижевск

Жилин Дмитрий 1974 1 Удмуртская Республика Ижевск

Попцов Александр 1981 1 Удмуртская Республика Ижевск

Королев Михаил 1984 1 Удмуртская Республика Ижевск

Тихонов Егор 1997 1 Удмуртская Республика Ижевск

Волков Максим 1995 КМС Удмуртская Республика Ижевск

Урасинов Роман 1984 1 Удмуртская Республика Ижевск

Соловьев Владимир 1974 1 Удмуртская Республика Ижевск

Коробейников Артур 1978 1 Удмуртская Республика Ижевск

Буслаев Сергей 1975 КМС Удмуртская Республика Ижевск

Буторин Данилл 1996 1 Удмуртская Республика Ижевск

Варламов Дмитрий 1973 КМС Удмуртская Республика Воткинск

Главный судья, судья ВК  С.В.Полушкин

Главный секретарь, судья ВК М.Н. Кононова

Зам.главного судьи, судья ВК М.Н.Утробина

 

17-32

17-32

17-32

17-32

17-32

17-32



школа 53

Главный судья: Ижевск

Главный секретарь: Ижевск

МЕСТО Фамилия, имя Год рождения
Звание / 

Разряд
Субъект РФ Город, клуб 

Выполненный 

разряд

Харитонова Арина 2003  КМС Удмуртская Республика Ижевск

Курицин Михаил 2000 МС Пермский край Пермь

Ситкарев Дмитрий 1969 КМС Челябинская область Челябинск

Лебеденко Ирина 1968 1 Челябинская область Озерск

Чупин Сергей 1968 КМС Удмуртская Республика Глазов

Бархатова Елена 1973 МС Удмуртская Республика Ижевск

Корякин Виктор 1965 МС Пермский край Пермь

Москотина Лилия 1963 МС Пермский край Пермь

Фадеев Кирилл 1986 МС Пермский край Пермь

Кононова Марина 1986 МСМК Удмуртская Республика Ижевск

Сметанин Георгий 1956 КМС Удмуртская Республика Ижевск

Вяльшина Ольга 1977 1 Удмуртская Республика Ижевск

Горбунов Дмитирий 1977 МС Свердловская область Новоуральск 

Черкасова Екатерина 1999 МС Свердловская область Екатеринбург

Пашенцев Владимир 1980 КМС Челябинская область Снежинск

Вечелковская Диана 1998 МС Свердловская область Екатеринбург

Роженцев Алексей 1978 КМС Республика Башкортостан Уфа

Ишкинина  Рузалия 1997 КМС Республика Башкаркостан Уфа

Новиков Юрий 1968 КМС Удмуртская Республика Глазов

Наговицына Елена 1973 1 Удмуртская Республика Ижевск

Макушин Максим 1989  МС Челябинская область Челябинск

Плеханова  Ольга 1997 1 Республика Башкаркостан Уфа

Еникеев Ренат 1995 КМС Республика Башкортостан Уфа

Суворова Анастасия 1998 МС Свердловская область Екатеринбург

Наговицын Алексей 1973 МС Удмуртская Республика Ижевск

Фефилова Наталья 1973 МС Удмуртская Республика Ижевск

Сюбкаев Тамерлан 2002 1 Удмуртская Республика Ижевск

Борискина Анна 2002  КМС Удмуртская Республика Ижевск

Башарин Александр 1964 КМС Челябинская область Челябинск

Андрончик Оксана 1972 МС ЯНАО Озерск

Чащухин Станислав 1966 МС Пермский край Пермь

Анацкая Ольга 1955 КМС Пермский край Пермь

Васильев Олег 2001 КМС Удмуртская Республика Ижевск

Пономарёва Анастасия 2006 1 Удмуртская Республика Ижевск

Главный судья, судья ВК  С.В.Полушкин

Главный секретарь, судья ВК М.Н. Кононова

Зам.главного судьи, судья ВК М.Н.Утробина

9-16

9-16

9-16

9-16

17

9-16

1

2

3

3

5-8

5-8

5-8

5-8

9-16

9-16

9-16

Место проведения:  г.Ижевск, ул. Молодежная 64 11.02.2018

Жюри соревнований: Регламент:

Полушкин С. В.
501, по олимпийской системе

 Кононова М.Н.

Парный разряд. Смешанные пары

Рейтинговый турнир Федерации дартс России

Региональные спортивные соревнования

Открытый   Чемпионат  Удмуртской Республики по дартс

Ижевск, 2018

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ


